בפני כבוד השופט ארנון איתן
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב לואאי אבו זייאד

### החלטה

#### מבוא:

1. בפניי בקשה להורות על המשך מעצר הבית בו נתון המשיב עד לתם ההליכים המשפטיים ופסילת רישונו עד לתם ההליכים. ביסוד הבקשה כתב אישום המייחס למשיב, עבירות של נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**") - (שתי עבירות), הגשת בקשה לרישיון בזמן פסילה, לפי סעיף 66 לפקודת התעבורה, ונהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2(א) לפקודת בטוח רכב מנועי, תש"ל - 1970 (שתי עבירות).

#### תמצית טיעוני הצדדים

2. המבקשת מפנה לחומר הראייתי המצוי בתיק החקירה לרבות תיקי הפסילה המבססים כנגד המשיב את העבירות המיוחסות לו. בקיומן, כך לדבריה, מתקיימת עילת מעצר שעניינה מסוכנות לשלום הציבור ובטחון משתמשי הדרך, פועל יוצא של האירועים עצמם ועברו התעבורתי של המשיב הכולל עבירה דומה, נהיגה בשכרות בשתי פעמים, תאונות דרכים ועוד.

בענייננו הטענה נוגעת באופן חישוב הפסילה- ובכל מקרה אף בהתאם להשתלשלות העניינים מצד המשיב, לא התבקש החישוב להיעשות מיום הפסילה בבפ"ת, ואף גזרי הדין שניתנו בענייננו של המשיב אינם תומכים בעמדתו זו, שכן אלו הורו על ביצוע הפקדה או תצהיר חלף רישיון.

13. כידוע, סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"), מחייב את בית המשפט לבחון האם ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות חלופה אשר פגיעתה בחירות המשיב פחותה.

14. בענייננו - ועל אף עבר תעבורתי הכולל עבירות שכרות, נהיגה בזמן פסילה, תאונת דרכים ומאסר על תנאי להפעלה, הרי שנוכח המועד בו הוטלה הפסילה- 17.10.2013, המועד בו נתפס המשיב

המשיב יפקיד סך של 5000 ₪ להבטחת תנאי השחרור - והתייצבות לחקירה ודיונים.
- ב. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 7000 ₪ וימציא ערב צד ג' שיחתום על ערבות באותו הסכום. עד לחתימת הערבויות ישהה המשיב באותם התנאים - לרבות מעצר בית מלא.
- ג. אני קוצב את משך תקופת הפסילה לארבעה חודשים. (המשיב פטור מהפקדה).

**זכות ערר כחוק.**

ניתנה היום, י"ב אב תש"פ, 02 אוגוסט 2020, בנוכחות
המבקשת המשיב ובא כוחו.